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"Tańczę jak najwięcej mogę, bo taniec jest przepiękny. Bardzo chciałabym mieć możliwość
walczyć o siebie w tańcu" - tak mówi o swojej największej pasji pochodząca z Iławy, a dzisiaj
mieszkająca w Poznaniu Katarzyna Leszek. Właśnie skończyła tutaj studia, a to ważne
wydarzenie zbiegło się w czasie z kolejnymi otwierającymi się przed nią drzwiami. Do tego,
by marzenie zamienić w rzeczywistość, brakuje niewiele...

Jej przygoda z tańcem rozpoczęła się, gdy miała 9 lat. 

- Byłam dzieckiem z niekończącą się energią, które tańczyło na każdym wolnym
skrawku podłogi - wspomina Katarzyna Leszek. - Mama w końcu nie wytrzymała i
zapisała mnie na zajęcia taneczne, za co dziękuję jej do dziś. Przez 10
następnych lat rozwijałam się w iławskim zespole ProContra. Po maturze
trafiłam do Poznania, na AWF na wspaniały kierunek - taniec w kulturze
fizycznej. Już po kilku miesiącach przekonałam się, że właśnie z tańcem
chciałabym związać swoją przyszłość. W przeciągu tych trzech lat robiłam, co się



da i ile się da, aby jak najbardziej pracować nad sobą i swoimi umiejętnościami. 

To m.in. nauka w Szkole Tańca Współczesnego Natalii Draganik-Franke w Poznaniu i udział w
licznych tanecznych projektach.

- Niewyczerpalne pokłady energii towarzyszą mi do dziś, dlatego biorę udział w
najróżniejszych warsztatach z pedagogami z całego świata i tańczę, jak najwięcej
mogę - przyznaje pochodząca z naszego miasta artystka.

Teraz udało się jej dostać na wymarzony Międzynarodowy Program Taneczny Vertigo Dance
Company w Jerozolimie w Izraelu. Rozpoczyna się już we wrześniu. To bardzo intensywny program
taneczny, przepełniony od rana do wieczora zajęciami kształcącymi warsztat i rozwijającymi
umiejętności tancerza. Program pozwala tancerzowi uczestniczyć w procesie twórczym jednej z
wiodących grup tanecznych w Izraelu, jak i na świecie. Daje artystom przestrzeń na rozwój ich
własnej tożsamości artystycznej oraz umożliwia im odkrywanie życia społecznego i kulturalnego w
Izraelu. Program gwarantuje pracę z najlepszymi choreografami z Izraela, przez co bardzo wzbogaca
doświadczenie sceniczne artystów i otwiera im drogę do przyszłej kariery tanecznej.

Niestety, jest pewna przeszkoda...

- Opłacenie samego programu to ponad 25 tysięcy złotych. Tę kwotę udało mi się
w większości uzbierać, wciąż jednak trochę brakuje, a życie w Izraelu nie jest
tanie i zdecydowanie przerasta mój biedny studencki portfel. Dlatego zwracam
się do Was o pomoc - mówi Katarzyna. - Każdy pieniążek bardzo mi się przyda i
każdy bardzo docenię, ponieważ nawet najmniejsza kwota przybliży mnie do
spełnienia marzenia. Obiecuję, że czas, który w zamian za to dostanę,
wykorzystam w 100%. 

Załączamy materiały będące próbką talentu pochodzącej z naszego miasta tancerki. Katarzynie
zostało już tylko 10 dni, by z potrzebnej kwoty 10 tysięcy złotych zebrać jeszcze brakującą połowę.
Chętni, którzy chcą wesprzeć młodą, pełną pasji osobę w realizacji marzenia, mogą wziąć udział w
zrzutce tutaj.
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